

Carsten Ritzau Holding ApS

Rønnebærvej 57
2740 Holte
CVR-nr. 36 47 42 54

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Carsten Ritzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Ritzau Holding ApS Rønnebærvej 57 2740 Holte
	CVR-nr.: 36 47 42 54
	Stiftet: 19. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Carsten Viggo Willum Ritzau
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	AirFrez ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.280 kr. mod -7.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.599 kr. mod -1.658.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-19.280	-7.952
Andre finansielle indtægter	338.111	14.220
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.422.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-242.884
Resultat før skat	318.823	-1.658.679
2 Skat af årets resultat	-15.224	0
Årets resultat	303.599	-1.658.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	53.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.658.679
Disponeret i alt	303.599	-1.658.679

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	327.937	327.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.937</u>	<u>327.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.937</u>	<u>327.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.482	2.687
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.408	0
	Tilgodehavender i alt	<u>82.890</u>	<u>2.687</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	809.200	544.079
	Værdipapirer i alt	<u>809.200</u>	<u>544.079</u>
	Likvide beholdninger	87.804	128.980
	Omsætningsaktiver i alt	<u>979.894</u>	<u>675.746</u>
	Aktiver i alt	<u>1.327.831</u>	<u>1.003.683</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.007.282	953.683
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.307.282</u>	<u>1.003.683</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	0
	Selskabsskat	14.300	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.549</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.549</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.327.831</u>	<u>1.003.683</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	953.683	0	1.003.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.599	250.000	303.599
	50.000	1.007.282	250.000	1.307.282

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8	242.884
	8	242.884
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.224	0
	15.224	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AirFrez ApS, Gentofte	50 %	0	0
		0	0

Der er på nuværende tidspunkt ikke aflagt regnskab for associeret virksomhed, hvorved kapitalandelen indregnes til anskaffelssum.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2019	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-672.063	0
Årets nedskrivninger	0	-672.063
Nedskrivninger 31. december 2019	-672.063	-672.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	327.937	327.937

Noter

		31/12 2019	31/12 2018
		kr.	kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2019
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	0	30.408
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 30.000 A-anparter a 1 kr. og 20.000 B-anparter a 1 kr.
